
 
 
 

                                                                                              Głuchołazy , dnia 05.11.2024r. 

ZP.271.1.19.2024.JSz 

Informacja o wyborze oferty  
 

Nazwa zamówienia: Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 w Głuchołazach 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej zamówienia.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr  4, złożoną przez Wykonawcę: MAGNOLIA Janik Magdalena, 42-215 Częstochowa ul. Ludowa 
197, NIP 6262453711. 

Ocena ofert, spośród ofert nie podlegających odrzuceniu: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 
1– waga 60 

% 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Długość okresu 
gwarancji jakości na 

wykonane roboty 
budowlane oraz 

dostarczone i 
wbudowane materiały 

Kryterium 2 – 
waga 40 % 

Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

P.W. ProCom Wiktoria Andrzejewska  

87-617 Bobrowniki ul. Lipowa 7  

NIP 6342489042 

694 950,00 zł 52,04 60 miesięcy 40,00 92,04 

3 

ACE INVEST SP. Z O.O. 

32-300 Olkusz ul. Kluczewska 8  

NIP 6372214114 
634 930,08 zł 56,95 60 miesięcy 40,00 96,95 

4 MAGNOLIA JANIK MAGDALENA 602 700,00 zł 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 



 
 
 

42-215 Częstochowa ul. Ludowa 197  

NIP 6262453711 

6 

EVERSPORT Sp. z o.o. 

03-161 Warszawa ul. Kiersnowskiego 12/20  

NIP 5252352959 

867 044,38 zł 41,71 60 miesięcy 40,00 81,71 

 
 

Zastępca Burmistrza 

/-/ Roman Sambor 


